MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o GABARITO

das provas objetivas aplicadas em 21 de agosto de 2022 , para o cargo abaixo,

conforme segue:

670- GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

1 B  2 C  3 D  4 A  5 B  6 D  7 C  8 A  9 A  10 D

11 C  12 A  13 C  14 A  15 D  16 C  17 A  18 D  19 B  20 C

21 D  22 A  23 B  24 D  25 C  26 D  27 B  28 C  29 D  30 A

31 C  32 C  33 D  34 A  35 D  36 A  37 D  38 C  39 C  40 D

41 A  42 B  43 D  44 C  45 D  46 B  47 C  48 D  49 B  50 A

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/644, preencher

o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 23, 24 e

25/08/2022, das 09 às 16h, respeitando todo o disposto no capítulo 10 do Edital de

Reabertura do referido concurso.

Praia Grande, 22 de agosto de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO